30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplar 5 or. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 41.

Brașov, Luni-Marti, 23 Februarie (7 Martie)

1893.

Ochiri în trecut.

Brașov, 22 Februarie v.

Nu pôte fi nimic mai folositor pentru orientarea în politică, decât de a face câte o ochire în trecut, spre a constata, ce drum am parcurs și cum am îmblat, bine ori rău, până ce am ajuns la punctul, unde ne aflăm în prezent.